



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060275/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Basic Data

General Information

Valid From	Sep 21, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Sep 20, 2022
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Sep 22, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032983028
Change Number	300005600734

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KNMushroomPowderBouil6X1KGPL/EE/LV/LT/CZ/SK
English_EU	CU KNORR MushroomPowderBouil 6X1KG NEE

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060275/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000123737/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Dec 17, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	Knorr Professional Houbový bujón 1 kg
English	BPw Mushroom 14 MSG FS DWIN da1
English_EU	CoM: Hungary
Estonian	KNORR Professional SEENEPULJONG 1 kg
Latvian	KNORR Professional SĒŅU BULJONS 1 kg
Lithuanian	KNORR Professional GRYBŲ SULTINYS 1 kg
Polish	Knorr Professional Bulion grzybowy 1 kg
Slovak	Knorr Professional Hubový bujón 1 kg

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Seenepuljong

Ingredient List:

Koostisained: sool, lõhna- ja maitsetugevdajad (naatriumglutamaat, dinaatriumguanülaat, dinaatriuminosinaat), **LAKTOOS**, palmirasv, pärmiekstrakt, maisitärklis, maltodekstriin, **SOJAKASTME** pulber (maltodekstriin, sool, **SOJAKASTE (SOJAOAD, NISU)**), šampinjonimahla kontsentraat¹ (2,1%), lõhna- ja maitseained, Boletus Edulis pulber¹ (1,8%), fruktoos, toiduvärv (ammooniumkaramell), hape (sidrunhape). Võib sisaldada sellerit, muna, sinepit ja muid gluteeni sisaldavaid helbeid. ¹ Jätkusuutlikust põllumajandusest.

Allergen\ Diet List:

Sisaldab Gluteeni sisaldavad teraviljad ja neist valmistatud tooted, Nisu, Piim/ Piimatooted ja Sojaoad/ Sojaubadest valmistatud tooted. Võib sisaldada sellerit, muna, sinepit ja muid gluteeni sisaldavaid helbeid.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060275/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	1	kg	Kilogrammide

Statements:

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Valmistamise juhend: Laske 1000 ml vett keema. Lisage 20 g toodet. Laske keema tõusta ja seejärel keetke madalal kuumusel 2 minutit.
USE INSTRUCTIONS	(dosage table) Doseerimine Toode 20 g 1000 g Vesi 1 l 50 l
USE INSTRUCTIONS	MAKES 50 L 20 g/l
INGREDIENT LIST	NO PRESERVATIVES Säilitusaineteta
OTHER	(FOP) Illustrative photo Pakendi esikülj - illustratiivne foto.
SHELF LIFE	Parim enne lõppu: vt kp altpoolt. Total Shelf Life: 540 days from date of production.
STORAGE	Säilitage toodet kuivas, jahedas ja pimedas kohas.
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 ml valmistoote kohta Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Kiudained Valgud Sool
OTHER	Netokaal: 1 kg e
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola (symbol of phone) 800 2004.
OTHER	Irradiation- Foods free from irradiation

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060275/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained	Kohta 100 g [1]
Energiasisaldus	988 kJ
Energiasisaldus	248 kcal
Rasvad	12 g
millest küllastunud rasvhappeid	6,8 g
Süsivesikud	22 g
millest suhkruid	12 g
Kiudained	1,0 g
Valgud	15 g
Sool	48,2 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Toitained	Kohta 100 g [2]	Kohta 102 g [100 ml] [3]	Kohta 255 g [250 ml] [4]	Soovitav kogus 255 g [250 ml] [5]
Energiasisaldus	20 kJ	21 kJ	52 kJ	< 1 %
Energiasisaldus	5 kcal	5 kcal	12 kcal	< 1 %
Rasvad	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	< 1 %
millest küllastunud rasvhappeid	0,1 g	0,1 g	0,3 g	2 %
Süsivesikud	< 0,5 g	< 0,5 g	1,1 g	< 1 %
millest suhkruid	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	< 1 %
Kiudained	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Valgud	< 0,5 g	< 0,5 g	0,5 g	1 %
Sool	0,95 g	0,97 g	2,4 g	40 %

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Müüdav toode

Kohta - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Kohta - 102 g (As Prepared)

Statements :

[3] Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Kohta - 255 g (As Prepared)

Statements :

[4] Portsjon



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060275/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Soovitav kogus - 255 g (As Prepared)

Statements :

[5] % Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record

200000123737/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060275/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	BPw Mushroom 14 MSG FS DWIN da1